
UNlVlrl{ll I I:'l' t t^t,/l-l
Broj: 01-70-J\-9llI I O l' I

Trrzllr. II()r lU.lI .r,,ri'rt'

Na osnoru ilrna ,'t) lakona o javninr nabavkanra Ilitl (<SluZbeni glasnik BiH> broj: 39114i59122)i
dlana 6-5. star'(l)ta,r[ir r) Statuta JU [,niverziteta u'l'uzli broj: 03-130-1111 od03.02.2017. godine, a

nakon raznratran-jl lapisnilia Komisi-je o prcglcdu iocjeni ponuda broj: 01-70-JN-8/23 LOT l od
24.05.2023. goclinc. l)o punorrrodi l{cktora Univerziteta Lr Tuzli broj: 01-2593-1120 od 11.06.2020.
godine [)ile]itor zii ci\()nomsl<e poslove donio je

OI)I,T]KU
() I)OI).IEI,I OKVIITNO(] SPOITAZI.JMA I UGOVORA

I
U okoniarrt)r)r ()t\\)illr()r'n ptlslupliu javnc nabavkc za pruZanje usluga Stampanja korica ifutrola za

diplomc 7.it poli"ciic []nir,crziteta u '['Lrzli u 2023. godini (LOT 1), izabran je ponudad

..EtJI{O(llt,\l:ll(,\"'ti,o.o../.r'ornik I'ao na.jpovoljniji sa ponuderrom cijenom u ukupnom iznosu od
16.410.00 h\1 bcz ulitaurlatog PDV-a. odnosno 19.199,70 KM sa uradunatim PDV-om, te se istom
dodjeljrrjc o1'r'it'ni 5l)oi'ir./r.rm i ugor,'or o pruZart.jtr usluga.

II
Ponuda poirrrdliiri iz luil'c I ovc Oc]lukc odabrana jc it. razloga Sto kao prihvatljiva u svemu
zadovol-jaru r.rslori' p()sla\licne u Icncicrskoj dokurncntaciji izato Sto je imala najniZu cijenu nakon
uspjcSno oliottiat ru u.riirlie ijc.

III
Ponudai iz laili.c i orc Odlukc obalczeu'r jc da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke,
dostaviti original ili or jclcnc kopije clokaza iz dlana 45. Z.akona o javnim nabavkama BiH navedene u

Tendcrskt,i ti,,ktrtttc'tt't- " .

IV
Ova Odlulia stLlpli nii inA!.Ll sA danon'r clonoSenja.

Univelzrrcr ' I'iizii ;;.i,re ,u. jc posrupak j"ll:',fllr';i:if,-u pruzuni"usluga stampanja korica i futrola
za diplonrc /l ir()li'Li)c ['nir ci'zitela u 'l'uzli u 2023. godini (l,OT I ) s narnjerom zakljudivanja okvirnog
sporazurrrr sa "jrtiiiirr ironrrrlaicn.r pulcm Otvorcnog postupka javne nabavke broj: 0l-70-JN-2/23 od
25.04.102-l irrrlirre Oir;rvjcstcnje o rrabavci ob"javljcno-ie na poflalu javnih nabavki "E-nabavke" broj:
795-1-2- ii-.1-:8,'.'i lti -111.0,1.202i" goclinc. u saTetak objave obavje5tenja u ,,SluZbenom glasniku
BiH" bro.j: l.l'l l r;r: 1.1 ()5.-1013. gorlinc i ncb stranici Univerziteta.
U ostavljcrrorrr riikLi l)()rlrlrlu su ckrstavila tir,'a ponudada .,EUROCRAFIKA" d.o.o. Zvornik i
..OXY(ll \' .i ,r,, \.rr'.r.i*,,.
Komisiia ra l)r'()\oile:r-lc postupka javnc nabavke.jc pregledala dostavljene ponude i uwrdila da su

ponudaci clri:taviii src cloliazc zahtijcvane tenderskom dokumentacijom zbog dega su ocijenjeni
kvalifikovaninr zii cloblo obavljanjc posla a n-jihove ponude su prihvatljive.
Prihvatl.jirc ponurlc klaliilliovanih ponuclada IJrriverzitet je unio u bazu,,E-nabavke" da bi se iste

vredrrovalc rr o(inu,,rr rra zadani kritcrij odabira 'naniia cijena" i to putem e-aukcije, u skladu sa

Pravilnikorrr o rislrir irriii i naiinu koriStcuja c-aukcije (.,SluZbene novine BiH" broj: 66117).

n\akorr Lrsp.icino .rl,oniiirrc "l:-aLrkcijc" i Lr skladu sa IzvjeStajem o toku i zavr5etku "E-aukcije" od

24.05.202 l. p.oriiirt' rui'injcrrii -ic slijcdeca rang lista ponuda po povoljnosti:

"l:lil{O(ilt,,\l:lI(A'" cl.o.o. Zr,ornik I6.4I0.00 KM bez PDV-a,
"OX\'(11 \"' ii u,o Sara.js'o 16.500.00 KM bez PDV-a.

Buduci iia p,rrruiiii i)\)ni.i(lirair..1:1. lt(Xil{Al:lKn" cl.o.o. Zvomik zadovoljava sve postavljene uslove
rutr,'rdcrrc lul(lc!si.i;in riokLrurcntaciioin to.jc I(omisija predloZila da se sa navedenim ponudadem

zakljuci Okr ilni \t)()r'riziurl o prLrZanju usluga Slampanja korica i futrola za diplome.

l.
1



cijeneii izneseno te dinjenicu da su u ovorn postr,pku zaclovol;eni svi pr.irrcipi
javnim nabavkama BiH, po punomo6i Rektora IJnivcrzitcta u 'l'uzli [)irclitur za
prihvatio je preporuku Komisije i odrudio kao ' dispoziti'u ove ocllukc.

Pravna pouka: Protiv ove odluke mozc sc izjaviti zaiba LJI{Z-Lr p.lcrr
univerziteta u Tuzli u roku od r0 (deset) dana od dana n-i,rog prijcirra.rr.
Markovi6a br.l.

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocijeni ponuda brcrj:
01-70-JN-8/23 I-OT 1 od24.05.2023. goclinc

rrtvrclerri Zakonom o
i-'ii onorrrske poslove

ilgo\,()t itou organa
ilrlr'cstr rlr'. iihornila

DOSTAVITI:
1x udesnicima
1 x portal (www.untz.ba)
lx a/a

.:ir{ i '!

tl l,' t'

\i.

.tJF.r('
?9.

) ,!:-
i.\,-

4J r'

- ?,: ',.

I "t: t1
I

(1-
,l*
,t

Cr'
\-i' c.

=

r)'
I

c/i
\,2:
>l4-'

,,j

t- l\l

;l- l
o

, 
r.,,

,,:. l.l

1rJ;
rol-'
io
:,

I)ll{lrKl'Oli lA

NO\tSNl: il()st ()vt1

W, ///, k/r e, '"t7 / la /t-\t//e,-
rt Mltoi i,.:. tlinlloL:c:


